*Batu Bersurat Terengganu: Betulkah apa yang dibaca selama ini?*. Petaling Jaya: SIRD.
- Al-Attas, Syed Muhammad Naquib. (2011). *Islam dalam Sejarah dan Kebudayaan Melayu*. Bangi: Penerbit UKM.
- Al-Attas, Syed Muhammad Naquib. (2012). The Correct Date of Terengganu Inscription: Friday, 4th Rajab, 702 A.H./Friday, 22nd February, 1303 A.C. dalam *Batu Bersurat of Terengganu: Its Correct Date, Religio-Cultural and Scientific Dimensions*. M.Zainiy Uthman (peny.). Kuala Lumpur: Jabatan Warisan Negara: 1-28.
- Clifford, Hugh. (1938). *Expedition: Trengganu and Kelantan Report*.